
令和６年１月26日

札幌南陵高等学校保護者 様

札幌南陵高等学校長 小 野 達 彦

臨時休校のお知らせ

大寒の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校教育活動の推進に対し、ご支援、ご協力を賜り、お礼申し上げます。

さて、じょうてつバスの運行状況により、登校が困難な状況になっております。生徒の登下

校時の安全を確保することが難しいと判断し、本日26日（金）を臨時休校とします。

つきましては、御家庭におかれましても不要不急の外出を控えるようお願いします。

ご不明な点がございましたら教頭（011－591－2101）までご連絡ください。


